
新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ

（特別養護老人ホーム風かおる里）

令和４年１１月４日（金）、当法人の特別養護老人ホーム風かおる里の職員１

名が新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。

その後、さらに利用者様４名、合計５名の陽性が判明しました。

皆様には、多大なご心配、ご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。

保健所の指導の下、感染拡大の防止と利用者様の安全確保に全力で取り組んで

まいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                    令和４年１１月１５日

      社会福祉法人豊島区社会福祉事業団


